平成 23 年７月 28 日

各     位

  会 社 名     東 海 ゴ ム 工 業 株 式 会 社

代表者名     代表取締役社長 西村 義明

             （コード番号 5191 東証第１部）

問合せ先責任者   執行役員経理部長  前田 裕久

（TEL 0568－77－2121）

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、平成 24 年３月期第１四半期において、下記の通り特別損失を計上いたしましたのでお知らせいた

します。

記

１．特別損失の内容

平成23年３月11日に発生した東日本大震災の影響で主要顧客向けの生産・出荷が停止したことにより、

平成 24 年３月期第１四半期に発生した異常低操業損失 2,815 百万円を特別損失に計上いたしました。

２．業績に与える影響

上記特別損失の業績に与える影響につきましては、本日発表の平成 24 年３月期第１四半期決算短信及び

平成 24 年３月期連結業績予想に織り込んでおります。

以  上